3 от АПК, Върховният административен съд, седмо отделениеРЕШИ:	

ОБЕЗСИЛВА решение № 1912 от 22.03.2017 г., постановено по адм. дело № 672 по описа за 2017 г. на Административен съд София-град.	
	ОСЪЖДА Столична община да заплати на [фирма], ЕИК[ЕИК], сума в размер на 1050 (хиляда и петдесет) лева, представляваща разноски по делото.	
	ОСЪЖДА Столична община да заплати на [фирма], ЕИК[ЕИК], сума в размер на 1050 (хиляда и петдесет) лева, представляваща разноски по делото.	
	Решението е окончателно.